۱۶ آذرماه ۱۳۵۷ شمسی
۶ محرم ۱۳۹۹ هجری قمری
۷ دسامبر ۱۹۷۸ میلادی

پنجشنبه

مذاکرات مجلس شورای ملی

صورت مشروح مذاکرات مجلس شورای ملی روز پنجشنبه (۱۶) آذرماه ۱۳۵۷ شمسی

فهرست مطالب:

- ۱- قرائت اسامی غائبین جلسه قبل.
- ۲- بیانات قبل از دستور آقایان: محمد پارسا- ابراهیم ماهوزی- مهندس حسن هرزندی- سید عبدالله صدیق زادم- حسن قرائی- طاهر جوکار.